
Stránka 1 z 2 
 

 

 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
„Výměna termostatických ventilů a hlavic v budovách A1, A2, A3 VŠ koleje Borská 

53, v Plzni“ 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 
ZZVZ 
 
číslo smlouvy objednatele:   SML/8200/0223/20 
 
Smluvní strany: 
 
1. Západočeská univerzita v Plzni  
 Sídlo:   Univerzitní 8, 301 00 Plzeň, 

IČ:   49777513 
 DIČ:   CZ49777513 
 Zastoupená:   Mgr. Marta Kollerová, kvestor 

Bankovní spojení: 4811530257/0100, Komerční banka, a.s., Plzeň – město 
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb. 

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických: 
xxx, tel. xxx, e-mail: xxx 

(dále jen „Objednatel“ či „objednatel“) 
 
2.  

Petr Milota 
 Sídlo:   Palackého 393, Blovice 336 01 
 IČO:   48331023  
 DIČ:   xxx 
 Zastoupený:  xxx  
  Zapsaný v  živnostenském rejstříku: vedeného MÚ Blovice 
  
 Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 
 xxx, tel. xxx, e-mail: xxx  
 
(dále jen „Zhotovitel“ či „zhotovitel“) 
 
Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi smluvními stranami byla dne 2. 6. 2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla s názvem: „Výměna termostatických ventilů a hlavic v budovách A1, A2, A3 VŠ 
koleje Borská 53, v Plzni“ (dále jen „SOD“); a 

b) souhrn absolutních hodnot dosud provedených změn SOD vč. hodnoty změn, jež jsou 
předmětem tohoto dodatku, nepřesahuje 15 % původního závazku ze smlouvy, 

se smluvní strany, v souladu s čl. XIII. odst. 1 a 2 SOD, dohodly na následující změně SOD. 

 



Stránka 2 z 2 
 

I. Změna SOD 

1.1. Rozsah díla a cena díla dle SOD ve znění dodatku č. 1 se tímto dodatkem mění v souladu 
s písemným soupisem víceprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

1.2. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá: 

a) vícepracím v celkové hodnotě:  15 720,80 Kč bez DPH 

1.3. Ujednání o ceně díla dle čl. VI. SOD ve znění dodatku č. 1 se mění následovně:  

a) Celková smluvní cena dle čl. VI. odst. 1 SOD ve znění dodatku č. 1 

tj.: 781 734 Kč bez DPH 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku:   15 720,80 Kč bez DPH 

b) Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

797 454,80 Kč bez DPH 

1.4. Termín pro provedení díla se nemění. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

2.2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2.3. Objednatel tento dodatek zveřejní v Registru smluv. 

2.4. Nebude-li tento dodatek zveřejněn v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem 
nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření, je Zhotovitel povinen tento dodatek uveřejnit 
v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

Příloha: 
Oceněný soupis víceprací 
 
 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
Dne: viz elektronický podpis     Dne: viz elektronický podpis 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
Západočeská univerzita v Plzni    Petr Milota 
Mgr. Marta Kollerová       jednatel 
kvestor        podepsáno elektronicky 
podepsáno elektronicky       
 
 
 



      Jednot.

Č Objekt Kód Zkrácený popisM.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

34 3 997,34 5 930,66 9 928,00 0,05

1 342264098R00Osaz.revizních dvířek protipožárních do  SDK 30x30 US zámekks 2,00 764,00 0,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00

2 340237212RT2Montáž  a demontáž SDK - oprava demontovaného prostoru podhledů v klubu Bastilakpl 1,00 8 400,00 3 997,34 4 402,66 8 400,00 0,05 0,05

734 4 680,62 1 112,18 5 792,80 0,01

3 734261223R00Šroubení  Ve 4300 přímé, G 1/2kus 14,00 188,00 2 076,20 555,80 2 632,00 0,00 0,00

4 734261224R00Šroubení  Ve 4300 přímé  G 3/8kus 18,00 175,60 2 604,42 556,38 3 160,80 0,00 0,01

15 720,80

7.8.2020

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Vícepráce - ZČU Borská - výměna ventilů

Začátek výstavby:

Doba výstavby:

7.8.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Stěny a příčky

Armatury

Celkem:


